
Společná STK při KKKS a PKKS 

Zpravodaj Východočeské ligy dorostu 

Číslo: 8 ročník 2010-2011 

Ústí nad Orlicí 13. 3. 2011 zpracoval: Glac Petr  

VÝSLEDKY 3. FINÁLOVÉHO TURNAJE 
  
   Neděle 13. března v Jičíně 
1. TJ Červený Kostelec  1253   10 bodů 
 Bílý Michael 381, Neumann Daniel 458, Mrkos Ondřej 414  
2. SKK Náchod A   1231   8 bodů 
 Divišová Michaela 445, Moravcová Lucie 391, Trudič Pavel 395  
3. SKK Hořice A    1231   7 bodů 
 Palm Patrik 431, Zívr Ladislav 409, Kráčmar František 391  
4. SKK Jičín A   1201   6 bodů 
 Jirásko Zbyněk 369, Bína Jan 418, Plaňanský Agaton 414  
5. TJ Uragán Milovice  1196   5 bodů 
 Nosek Tomáš 408, Kostka Lukáš 424, Jaroš David 364  
6. SKK Vrchlabí   1182   4 body 
 Glos Josef 406, Zajíc Michal 398, Trýzna Lukáš 378  
7. SKK Jičín B   1141   3 body 

Mlatečková Nikola 394, Víchová Monika (od 51.hodu Dyntarová Michaela) 
369, Danišová Martina 378  

8. Jiskra Hylváty   1137   2 body 
 Řehák Karel 327, Vencl Jan 409, Stejskal Jakub 401 
9. Start Rychnov n.Kn.  ----   0 bod 
 Nedostavili se, omluveni 
 

 

Konečná tabulka Východočeské ligy dorostu 

1. SKK Náchod    1283   29 

2. TJ Červený Kostelec   1272   28 

3. SKK Hořice A    1249   24 

4. SKK Jičín A    1224   22 

5. TJ Uragán Milovice   1190   15 

6. SKK Vrchlabí    1163   12 

7. Jiskra Hylváty    1181   11 

8. SKK Jičín B    1140   8 

9. Start Rychnov n.Kn.   1102   6 



Takže máme za sebou letošní ročník Východočeské ligy dorostu, který 
měl slušnou úroveň. Nakonec těsně o 1 bod zvítězilo družstvo SKK 
Náchod před TJ Červený Kostelec. Bronzové medaile putují do Hořic. 
Spolu s těmito družstvy postupuje do čtvrtfinále MČR také SKK Jičín. 
Toto čtvrtfinále se koná v neděli 27.března v Benešově. Přeji všem 
družstvům úspěch a nejlépe kdyby do semifinále postoupila všechna čtyři 
družstva. 

Měli byste zaslat hodnocení soutěže, ale nevyžaduji ho. Pokud však má 
někdo návrhy k systému soutěže tak budu rád když se je dozvím včas. 
Zatímní předpoklad je, že se bude opět hrát ve dvou skupinách, ale zatím 
nevím zda turnajově anebo systémem dvojzápasů. Vše je dost odvislé od 
toho jak bude vypadat soutěž řízená STK ČKA.  

 

  Pořadí jednotlivců 
1. Neumann Daniel Č.Kostelec 454,30 5 
2. Mrkos Ondřej Č.Kostelec 436,30 5 
3. Zívr Ladislav Hořice A 435,40 5 
4. Palm Patrik Hořice A 429,13 4 
5. Ivan Martin Smiřice 423,75 4 
6. Plaňanský Agaton Jičín A 422,25 6 
7. Kráčmar František Hořice A 421,67 3 
8. Moravcová Lucie Náchod A 416,75 4 
9. Ringel Jan Hořice A 414,75 4 
10. Chmura Martin Rychnov 410,17 6 
11. Divišová Michaela Náchod A 409,79 7 
12. Janouch Petr Rokytnice 405,40 5 
13. Trudič Pavel Náchod A 404,50 6 
14. Šmída Václav Smiřice 404,00 4 
15. Bína Jan Jičín A 402,67 6 
16. Stejskal Jakub Hylváty 400,29 7 
17. Zajíc Michal Vrchlabí 396,80 5 
18. Kostka Lukáš Milovice 395,50 6 
19. Hofman Miloš Náchod A 395,00 5 
20. Trýzna Lukáš Vrchlabí 393,60 5 
21. Glos Josef Vrchlabí 392,90 5 
22. Vencl Jan Hylváty 390,57 7 
23. Mazura Martin Hořice B 390,50 4 
24. Jirásko Zbyněk Jičín A 389,25 6 
25. Jaroš David Milovice 387,83 6 
26. Nosek Tomáš Milovice 383,75 4 
27. Lepka Ondřej Rychnov 383,25 6 
28. Víchová Monika Jičín B 382,00 3 
29. Vejda Michal Rybník 377,00 5 
30. Volf Jan Rokytnice 377,00 4 
31. Ruml Dominik Hořice B 376,40 5 
32. Danišová Martina Jičín B 370,20 5 
33. Bílý Michael Č.Kostelec 369,90 5 
34. Mlatečková Nikola Jičín B 369,88 4 



35. Hůlka Dominik Rybník 367,33 3 
36. Hartman Jaroslav Solnice 363,33 3 
37. Kapras Karel Rokytnice 362,75 4 
38. Kováčik Martin Náchod B 357,33 3 
39. Graciasová Jitka Vrchlabí 352,00 3 
40. Poloch Milan Rychnov 349,50 6 
41. Řehák Karel Hylváty 348,21 7 
42. Dyntarová Michaela Jičín B 340,50 5 
43. Šafář Jiří Rybník 336,75 4 
44. Vondráček Karel Solnice 331,40 5 
45. Hofmanová Kristýna Náchod B 320,00 3 
46. Dušková Petra Náchod B 317,33 3 
   


